
 
 

UCHWAŁA NR LIII/696/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1634 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/643/2022 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 441.671,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2023 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2023 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 441.671,55 zł oraz dokonać zmian polegających na 
przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2023 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2023 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2023 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2023 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonym na 2023 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

6) w uchwalonym na 2023 r. planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych określonych w Tabeli Nr 12 do uchwały 
budżetowej na 2023 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3865



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3865



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 823 204,45 2 264 876,00 1 803 454,57 2 264 876,00 1 760 955,57 0,00 42 499,00 2 264 876,00 19 749,88 0,00 19 749,88 0,00 0,00 0,00

Zadan ia  w łasn e 1 823 204,45 2 264 876,00 1 803 454,57 2 264 876,00 1 760 955,57 0,00 42 499,00 2 264 876,00 19 749,88 0,00 19 749,88 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

11 450,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00 11 450,03 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 11 450,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00 11 450,03 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

11 450,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00 11 450,03 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 1 553 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 20 299,85 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00 8 299,85 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 20 299,85 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00 8 299,85 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3865



Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

8 299,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00 8 299,85 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 55 312,23 0,00 55 312,23 0,00 12 813,23 0,00 42 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 55 312,23 0,00 55 312,23 0,00 12 813,23 0,00 42 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 8 501,00 0,00 8 501,00 0,00 8 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
sp rzedaży
sk ładn ików
majątkow ych

42 499,00 0,00 42 499,00 0,00 0,00 0,00 42 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3865



W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

150 853,34 2 264 876,00 150 853,34 2 264 876,00 150 853,34 0,00 0,00 2 264 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 150 853,34 2 264 876,00 150 853,34 2 264 876,00 150 853,34 0,00 0,00 2 264 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

0,00 2 264 876,00 0,00 2 264 876,00 0,00 0,00 0,00 2 264 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

150 853,34 0,00 150 853,34 0,00 150 853,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3865



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 3 717 284,45 4 158 956,00 3 407 534,57 3 160 006,00 309 749,88 998 950,00

Wydatki bieżące 1 604 816,45 384 544,00 1 445 066,57 330 130,00 159 749,88 54 414,00

Wydatki majątkowe 2 112 468,00 3 774 412,00 1 962 468,00 2 829 876,00 150 000,00 944 536,00

Zadania własne 3 717 284,45 4 158 956,00 3 407 534,57 3 160 006,00 309 749,88 998 950,00

Wydatki bieżące 1 604 816,45 384 544,00 1 445 066,57 330 130,00 159 749,88 54 414,00

- Wydatki jednostek budżetowych 1 133 920,45 284 544,00 1 100 170,57 230 130,00 33 749,88 54 414,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 161 229,85 155 130,00 155 130,00 155 130,00 6 099,85 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 972 690,60 129 414,00 945 040,57 75 000,00 27 650,03 54 414,00

- Dotacje na zadania bieżące 444 896,00 0,00 344 896,00 0,00 100 000,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 112 468,00 3 774 412,00 1 962 468,00 2 829 876,00 150 000,00 944 536,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 112 468,00 3 774 412,00 1 962 468,00 2 829 876,00 150 000,00 944 536,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 2 101 236,00 3 774 412,00 1 951 236,00 2 829 876,00 150 000,00 944 536,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 1 328 300,00 0,00 480 000,00 0,00 848 300,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3865



60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 0,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 848 300,00

Zadania własne 0,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 848 300,00

Wydatki majątkowe 0,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 848 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 848 300,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 848 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 446 161,00 51 000,00 296 161,00 51 000,00 150 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej 151 000,00 0,00 1 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Zadania własne 151 000,00 0,00 1 000,00 0,00 150 000,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3865



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 245 161,00 51 000,00 245 161,00 51 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 245 161,00 51 000,00 245 161,00 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 461,00 51 000,00 25 461,00 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 461,00 51 000,00 25 461,00 51 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 461,00 51 000,00 25 461,00 51 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 219 700,00 0,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 219 700,00 0,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 219 700,00 0,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 99 650,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3865



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 99 650,00

Zadania własne 0,00 99 650,00 0,00 0,00 0,00 99 650,00

Wydatki bieżące 0,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 54 414,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 54 414,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 54 414,00

Wydatki majątkowe 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00 45 236,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00 45 236,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00 45 236,00

750 Administracja publiczna 349 650,00 0,00 349 650,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 349 650,00 0,00 349 650,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 349 650,00 0,00 349 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 304 414,00 0,00 304 414,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 304 414,00 0,00 304 414,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 304 414,00 0,00 304 414,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 45 236,00 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 45 236,00 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 45 236,00 0,00 45 236,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3865



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

Zadania własne 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

Wydatki bieżące 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 450,03 0,00 0,00 0,00 11 450,03 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 376 195,85 136 000,00 267 896,00 85 000,00 108 299,85 51 000,00

80101 Szkoły podstawowe 68 200,00 85 000,00 68 200,00 85 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 68 200,00 85 000,00 68 200,00 85 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3865



Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 56 200,00 85 000,00 56 200,00 85 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 56 200,00 85 000,00 56 200,00 85 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 56 200,00 85 000,00 56 200,00 85 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Zadania własne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Zadania własne 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3865



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

119 896,00 0,00 119 896,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 119 896,00 0,00 119 896,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 119 896,00 0,00 119 896,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 119 896,00 0,00 119 896,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 299,85 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00

Zadania własne 8 299,85 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00

Wydatki bieżące 8 299,85 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 299,85 0,00 0,00 0,00 8 299,85 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 099,85 0,00 0,00 0,00 6 099,85 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3865



Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 26 312,23 165 130,00 26 312,23 165 130,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 312,23 0,00 4 312,23 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 165 130,00 0,00 165 130,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 165 130,00 0,00 165 130,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 165 130,00 0,00 165 130,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 165 130,00 0,00 165 130,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 155 130,00 0,00 155 130,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3865



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Zadania własne 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

855 Rodzina 213 130,00 0,00 187 130,00 0,00 26 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

171 030,00 0,00 171 030,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 171 030,00 0,00 171 030,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3865



Wydatki bieżące 171 030,00 0,00 171 030,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 171 030,00 0,00 171 030,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 030,00 0,00 148 030,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Zadania własne 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Wydatki bieżące 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 920 385,34 2 264 876,00 1 920 385,34 2 264 876,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 339 532,00 2 264 876,00 1 339 532,00 2 264 876,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 339 532,00 2 264 876,00 1 339 532,00 2 264 876,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 339 532,00 2 264 876,00 1 339 532,00 2 264 876,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3865



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 339 532,00 2 264 876,00 1 339 532,00 2 264 876,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 1 328 300,00 2 264 876,00 1 328 300,00 2 264 876,00 0,00 0,00

↳
Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 232,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu 200 853,34 0,00 200 853,34 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 200 853,34 0,00 200 853,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 200 853,34 0,00 200 853,34 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 200 853,34 0,00 200 853,34 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 853,34 0,00 200 853,34 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3865



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3865



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
2 112 468,00

3 774 412,00

2 112 468,00

3 774 412,00

2 101 236,00

3 774 412,00

11 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność
0,00

1 328 300,00

0,00

1 328 300,00

0,00

1 328 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60015
Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

0,00

848 300,00

0,00

848 300,00

0,00

848 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000018

Przeb. i moder. dróg w
mieście ul.Katowicka,
Martyniaków,
Piaskowa, Jesienna,
Gwardzistów,Łanowa,
Górnośląska z
ul.Wesołą i Batorego,
ul.Nowodługoszyńska

0,00

848 300,00

0,00

848 300,00

0,00

848 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne
gminne

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3865



110000052

Przebudowa i budowa
dróg gminnych (ul.
Energetyków) -
Poprawa infrastruktury
drogowej i gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie miasta Jaworzna

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

369 700,00

0,00

369 700,00

0,00

369 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki
mieszkaniowej

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000277 Zakup serwerów wraz z
oprogramowaniem

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

219 700,00

0,00

219 700,00

0,00

219 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3865



120000003
Nabywanie
nieruchomości do
zasobu Gminy
m.Jaworzna

219 700,00

0,00

219 700,00

0,00

219 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa
0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012 Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000246 Zakup plotera
0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja
publiczna

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3865



75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000004

Zakup systemów
informatycznych i
telekomunikacyjnych
(sprzętu,
oprogramowania)

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

45 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
136 000,00

136 000,00

136 000,00

136 000,00

136 000,00

136 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe
56 200,00

85 000,00

56 200,00

85 000,00

56 200,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000103
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku SP14

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3865



120000278 Przebudowa kuchni na
potrzeby PM 7

28 100,00

0,00

28 100,00

0,00

28 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000279 Przebudowa kuchni na
potrzeby SP 5

28 100,00

0,00

28 100,00

0,00

28 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola
79 800,00

0,00

79 800,00

0,00

79 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000075
Przebudowa kuchni PM
5 - Dostosowanie
pomieszczeń do
wymagań sanitarnych

79 800,00

0,00

79 800,00

0,00

79 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80140
Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia
zawodowego

0,00

51 000,00

0,00

51 000,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3865



110000111
Modernizacja instalacji
hydrantowej w
budynku CKZ

0,00

51 000,00

0,00

51 000,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna
22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność
22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000094 Klub Senior +
22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

1 539 532,00

2 264 876,00

1 539 532,00

2 264 876,00

1 528 300,00

2 264 876,00

11 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3865



90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 339 532,00

2 264 876,00

1 339 532,00

2 264 876,00

1 328 300,00

2 264 876,00

11 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000116

Modernizacja i
rozbudowa
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na
terenie miasta Jaworzna
- Faza VII

1 328 300,00

2 264 876,00

1 328 300,00

2 264 876,00

1 328 300,00

2 264 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000123

Instalacja MAURICE -
redystrybucja i
wychwyt wód
opadowych na
terenach pogórniczych
w Jaworznie

11 232,00

0,00

11 232,00

0,00

0,00

0,00

11 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność
200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000124
Budowa sieci połączeń
funkcjonalno-
użytkowych kompleksu
GEOsfera- Gródek

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3865



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
444 896,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

219 896,00

0,00

0,00

0,00

219 896,00

0,00

0,00

0,00

Gmina
344 896,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
119 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

119 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

119 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

119 896,00

0,00

0,00

0,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3865



926 Kultura fizyczna
225 000,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

225 000,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211000005
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

225 000,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Powiat
100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie
100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

80116 Szkoły policealne
100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3865



221000002
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3865



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1

80101
80101 560

80101 Szkoły podstawowe SP 9 910

80101 Szkoły podstawowe SP 14
Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 18

Razem 80104 Przedszkola 

80115 Technika ZSP 3

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115 Technika

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 164 906 56 020 220 926

28 510 1 000 29 510

Szkoły podstawowe SP 6 50 010 2 000 52 010

Szkoły podstawowe SP 7 37 010 37 570

3 000 3 910

8 081 10 000 18 081

124 521 16 560 141 081

4 865 1 000 5 865

4 865 1 000 5 865

12 010 30 000 42 010

23 510 8 460 31 970

35 520 38 460 73 980

164 906 56 020 220 926

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3865



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1 

80101 Szkoły podstawowe SP 6

80101 Szkoły podstawowe SP 7 560 560

80101 Szkoły podstawowe  SP 9 910 910

80101 Szkoły podstawowe SP 14

Razem 80101

80104 Przedszkola PM Nr 18

Razem 80104

80115 Technika ZSP 3

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

164 906 56 020 220 926 164 906 56 020 220 926

28 510 1 000 29 510 28 510 1 000 29 510

50 010 2 000 52 010 50 010 2 000 52 010

37 010 37 570 37 010 37 570

3 000 3 910 3 000 3 910

8 081 10 000 18 081 8 081 10 000 18 081

124 521 16 560 141 081 124 521 16 560 141 081

4 865 1 000 5 865 4 865 1 000 5 865

4 865 1 000 5 865 4 865 1 000 5 865

12 010 30 000 42 010 12 010 30 000 42 010

23 510 8 460 31 970 23 510 8 460 31 970

35 520 38 460 73 980 35 520 38 460 73 980

164 906 56 020 220 926 164 906 56 020 220 926

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3865



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI
ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Dochody

dział rozdział paragraf wyszczególnienie

Plan na 2023 r.

Plan wg uchwały
(-) zmniejszenia

Plan po zmianach
(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 14.999.906,00 14.999.906,00

80195 Pozostała działalność 14.999.906,00 14.999.906,00

6370 Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14.999.906,00 14.999.906,00

852 Pomoc społeczna 5.000.000,00 5.000.000,00

85232 Centra Integracji społecznej 5.000.000,00 5.000.000,00

6370 Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5.000.000,00 5.000.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

6370 Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

RAZEM 25.685.466,00 2 264 876,00 23 420 590,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/696/2023

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3865



Wydatki

dział rozdział paragraf wyszczególnienie

Plan na 2023 r.

Plan wg uchwały (-) zmniejszenia Plan po zmianach

(+) zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 14.999.906,00 14.999.906,00

80195 Pozostała działalność 14.999.906,00 14.999.906,00

110-000-095 Budowa instalacji OZE wraz z termomodernizacją budynków oświatowych w
Jaworznie

14.999.906,00 14.999.906,00

852 Pomoc społeczna 5.000.000,00 5.000.000,00

85232 Centra Integracji społecznej 5.000.000,00 5.000.000,00

110-000-091 Przebudowa budynku byłej  noclegowni  na Centrum Kulturalno -  Społeczne
Ciężkowice

5.000.000,00 5.000.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

110-000-116 Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie mia-
sta Jaworzna - Faza VII

5.685.560,00 2 264 876,00 3 420 684,00

RAZEM 25.685.466,00 2 264 876,00 23 420 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3865


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-10T11:36:39+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




